V02.062024

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 06/2024 – EEEP FRANCISCA NEILYTA

CARNEIRO ALBUQUERQUE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar, Ana Ângela Araújo Braz da EEEP Francisca Neilyta Carneiro Albuquerque INEP:

23236060, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 06/2024, torna

público o Resultado de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação Final,

Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a

classificação Final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA (Ampla Concorrência)

Nº de

Inscrição

Nome do candidato em

ordem crescente de

classificação

Disciplina de

Inscrição

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Entrevista

Nota Final

Seleção
(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

003
José Maria Lourenço de

Sousa

Matemática
18,0 20,0 38,0 1º

005 Antônio José Florêncio Matemática 17,0 19,0 36,0 2º

004
Francisco José Bernardino

do Nascimento

Matemática
19,0 10,0 29,0 3º

002 Harllen Lopes de Moura Matemática 2,0 20,0 22,0 4º

001 Kleber Fialho França Matemática 1,0 17,0 18,0 5º

Disciplina 2: MATEMÁTICA ( PCD )

Nº de

Inscrição

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina de

Inscrição

Nota

Final

Curriculu

m Vitae

Nota Final

Entrevista

Nota Final

Seleção
(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

01 José Lucas da Silva Rocha Matemática  15,0 --- 15,0 Eliminado

Massapê-CE, 26 de junho de 2024